
SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

WWW.COOPHB.CZ   -   NAJDETE NÁS TAKÉ NA 20. 1. - 2. 2. 2021

Extra

Jogobella 150 g
standard, classic, special
Zott

Hašlerky 90 g
originál, extra silné
Nestlé

Gambrinus  
originál 10 0,5 l
Plzeňský Prazdroj

Rama 400 g
classic, máslová příchuť
Upfield ČR Bohemia Cracker 75 g

Mixér, Šunkáč,  
Lupeto jemně solený
Intersnack

Jihlavanka  
extra speciál 250 g
Tchibo

Sirup Duo Premium 920 g
různé druhy
Sodo Duo

12129090
19,90 Kč

100 g / 14,33 Kč

999090
13,90 Kč

1 l / 19,80 Kč

29299090
39,90 Kč

100 g / 7,48 Kč

19199090
23,90 Kč

100 g / 26,53 Kč

49499090
59,90 Kč

100 g / 19,96 Kč

49499090
59,90 Kč

100 g / 5,42 Kč

779090
12,90 Kč

100 g / 5,27 Kč



Termix 90 g
vanilka, kakao, 
pistácie

1110

100 g / 7,67 Kč
690

Lactalis

Mléčná rýže Coop 
Premium mix 200 g

1690

100 g / 7,45 Kč
1490

Zott

Emmentaler Coop 
Premium 200 g

6990

100 g / 24,95 Kč
4990

Zott

Tvaroh Ranko 
polotučný 250 g

1990

100 g / 6,36 Kč
1590

Polabské mlékárny

Lučina natur 62,5 g

1560

100 g / 22,24 Kč
1390

Savencia Fromage & Dairy

Listové těsto 
Dle Gusta 500 g

3490

100 g / 5,18 Kč
2590

Uzenářství a lahůdky Sláma

Májka 120 g,
Matěj 120 g

2790

100 g / 18,25 Kč
2190

Orkla Foods

Klasik polévkové 
koření 160 ml

2490

100 ml / 12,44 Kč
1990

Orkla Foods

Masox 10 + 2 kostky 
144 g

3890

100 g / 17,99 Kč
2590

Orkla Foods

Čaj Magical Garden 
pomeranč ginko 50 g

5990

100 g / 109,80 Kč
5490

Drana Catering

Čaj Magical Garden 
ostružina ostropestřec 
50 g

6290

100 g / 119,80 Kč
5990

Drana Catering

Cvrček kojenecká 
výživa meruňka 190 g

1290

100 g / 5,74 Kč
1090

Orkla Foods

Kojenecká výživa 
broskev 100 g

1390

100 g / 10,90 Kč
1090

Orkla Foods

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Ranko Skyr 140 g
jahoda, brusinka,
broskev-meruňka

1990

100 g / 9,21 Kč
1290

Accom

Duetky Sladká 
tečka mix 220 g

2340

100 g / 9,05 Kč
1990

United Bakeries

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

1990

100 g / 2,98 Kč
1490

Europasta

Nový Den mletá káva 
standard 150 g

3290

100 g / 17,93 Kč
2690

Mokate

Nový Den zapékané 
müsli 350 g
s čokoládou,
s lískovými ořechy

3690

100 g / 8,54 Kč
2990

Bonavita

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Rýže loupaná varné Rýže loupaná varné 
sáčky 800 gsáčky 800 g

4590

100 g / 4,61 Kč
3690

Orkla Foods

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Zelí bílé Dle Gusta Zelí bílé Dle Gusta 
680 g 680 g 
(pevný podíl 330 g)(pevný podíl 330 g)

1990

100 g / 5,12 Kč
1690

Rapa

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENATěstoviny vaječné Těstoviny vaječné 
Varoma 500 g Varoma 500 g 
různé druhyrůzné druhy



Bebe rodinné 
130 g + 23% zdarma
jemné, kakaové

2020

100 g / 11,19 Kč
1790

Mondelez

Chio Pom Bär 50 g
original, kečup, sýr

2550

100 g / 39,80 Kč
1990

Intersnack

Staré Brno  
světlé 
výčepní 0,5 l

1290

1 l / 19,80 Kč
990

Heineken

Braník světlé 
výčepní 0,5 l

1190

1 l / 17,80 Kč
890

Pivovary Staropramen

Excelent 11 0,5 l

1790

1 l / 25,80 Kč
1290

Plzeňský Prazdroj

Velkopopovický Kozel 
Florian 0,5 l

1790

1 l / 25,80 Kč
1290

Plzeňský Prazdroj

Z
D

A
R

M
A

Poznejte kvalitu na
akademiekvality.cz

Nakupujte kvalitu s chutíNakupujte kvalitu s chutí

DOBRÁ VEČEŘE 
SE NEOBEJDE BEZ 

KVALITNÍCH POTRAVIN

Poznejte kvalitu na
akademiekvality.cz

Big Shock! 0,5 l
Original, Gold,
Watermelon

2890

1 l / 47,80 Kč
2390

Al-Namura

Mattoni 1,5 lMattoni 1,5 l
citron,  citron,  
pomeranč,multipomeranč,multi

1490

1 l / 7,93 Kč
1190

Mattoni 1873

Minerální voda Maxia Minerální voda Maxia 
1,5 l 1,5 l perlivá, perlivá, 
jemně perlivájemně perlivá

1190

1 l / 6,60 Kč
990

St. Nicolaus – trade CZ

Birell 0,5 lBirell 0,5 l
světlý, polotmavý,světlý, polotmavý,
zelený ječmenzelený ječmen

1590

1 l / 25,80 Kč
1290

Plzeňský Prazdroj

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Primus 0,5 l,
Klasik 0,5 l

990

1 l / 15,80 Kč
790

Plzeňský Prazdroj

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Braník  
2 l PET

4390

1 l / 16,45 Kč
3290

Pivovary Staropramen

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Při nákupu nad 300 Kč 
    Hot drink hruška/skořice zdarma

Výdej na pokladně.
Platí do vydání zásob dárků.



 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Ceny jsou bez dekorace. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.
Zboží označené REGION = nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. Seznam všech prodejen na www.coophb.cz.

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov •  
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad  
Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč - Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč - Týn • Dolní 
Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Svitavy • Bystré • Kroměříž • Zdounky • Polička - Jiráskova ul. • Jihlava Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně •  
Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice •  Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské Budějovice - ulice Gagarinova • Moravské Budějovice - ulice Komenského • 
Moravské Budějovice - ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička - Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • 
Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice   Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou 

Tuzemák Marshall 
37,5% 0,5 l

11900

1 l / 219,80 Kč

10990
 Fruko – Schulz

Persil Discs  
4 in 1 11 dávek
Regular, 
Odor Neutralization

11990

1 dávka / 9,08 Kč
9990

Hips

Tekuté mýdlo Lilien 
Hygiene Plus náplň 1 l

4990

1 l / 39,90 Kč
3990

UC Trade

Tekuté mýdlo Lilien 
Hygiene Plus 500 ml

4990

100 ml / 7,98 Kč
3990

UC Trade

Toaletní papír 
Harmasan 10 rolí

5990

1 role / 4,49 Kč
4490

SHP Bohemia

Dámské vložky Ultra 
wings duo 20 ks

3490

1 ks / 1,50 Kč
2990

Fide

Kuchyňské utěrky 
Linteo XXL 1 role

4870

1 role / 39,90 Kč
3990

Melitrade

Vlhčené ubrousky 
školní Linteo 15 ks

1790

1 ks / 0,93 Kč
1390

Melitrade

Vlhčené ubrousky 
Babyland 72 ks

2990

1 ks / 0,35 Kč
2490

Melitrade

Kosmetické ubrousky 
Inspired 150 ks

2490

1 ks / 0,12 Kč
1790

Moracell

Pytle do koše 60 l 
20 ks

2690

1 ks / 1,15 Kč
2290

Sarantis

Pytle do koše 35 l 
30 ks

3090

1 ks / 0,90 Kč
2690

Sarantis

Dioptrické brýle 
čtecí s pouzdrem 1 ks

6990

1 ks / 59,90 Kč
5990

Sluneční brýle

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

AXI krmivo pro kočky 415 g 
s kuřecím a játry v omáčce, 
králík, drůbeží a mrkev 
v želé

1690

100 g / 3,59 Kč
1490

Partner in Pet Food

Dr. Devil BiColor WC 
5Ball 3 x 35 g
Polar aqua, 
Lemon fresh

5990

100 g / 47,52 Kč
4990

Tomil

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA

Rukavice  
žluté latexové 1 ks
S, M, L

1690

1 ks / 14,90 Kč
1490

U.T.C.

PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA PŮVODNÍ CENA


